Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.05.2019                                                                                                                         № 532

                                                             г. Кореновск

О даче согласия на присвоение муниципальному общеобразовательному
бюджетному учреждению основной общеобразовательной школе № 10
муниципального образования Кореновский район имени Героя России

Константина Петровича Кистеня

Рассмотрев  и  обсудив  правотворческую  инициативу  главы
муниципального  образования  Кореновский  район  и  ходатайство  Совета
депутатов   Новоберезанского  сельского  поселения  о  присвоении
муниципальному  общеобразовательному  бюджетному  учреждению  основной
общеобразовательной школе № 10 муниципального образования Кореновский
район  имени  Героя  России  Константина  Петровича  Кистеня,  в  целях
увековечения  его  памяти  и  совершенствования  героико-патриотического
воспитания молодежи  Совет муниципального образования Кореновский район
РЕШИЛ:

1. Дать согласие на присвоение муниципальному общеобразовательному
бюджетному  учреждению  основной  общеобразовательной  школе  №  10
муниципального  образования  Кореновский  район  имени  Героя  России
Константина Петровича Кистеня.

2.  Контроль  за  выполнением  решения  возложить  на   комиссию   по
социальным вопросам:  здравоохранения,  образования,  культуры,  физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Андреев).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район            В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН